Ante dies aliquot fratribus nostris & alijs, qui tum nobiscum erant, Iohannes Nola-  
nus vrbis Episcopus retulit, se ante hoc trienniū bis adiisse Romam, nec suū confirmationem impetrare potuisse, aduersarijs eius id impedientibus. Interē patrem Odonem orandi caula petiisse Garganum: visoq[ue] ipso, rogasse, quid ita in cestus esset. Se vero indicasse ei mororū causam, & quod propemodum omni spe ablata, pudenter ipsum tertio Romam profici. Tum verò illum dixisse, vt iret securus Romam, nec dubitaret, se voto poritutum suo. Percepta itaque eius benedictione, se Romam venisse, & intra dies quindecim obtinuisse, quod volebat.

Per idem tempus, cogente monasterij nostri necessitate, missus sum Neapolim. Cap. 6.  
Comparatis illic rebus necessarijs, nauigio Romanum profectus sum. Cumque ad Portuensem urbem appulsemus, viri nobiles, qui pridiē eius diei Roma venerant, me excepunt. Percontante me ex illis de patre nostro Odone, illi, tanquam de nouo fibi amico gratulantes, inter alia me absente hāc cum gessisse commemorabant. Mense Augusto, aiebant, huius anni, ipsius ferijs assumptā in celos beatissimā Virginis Mariae, fuit vir beatus in monasterio Auentino. Rogatus autem ab Abbatे Baldunno, yr ob amorem sanctissimae matris Dei illo die Missam celebrarer, & suis manibus corpus & sanguinem Domini ipsiis porrigeret, dixit se hoc facere non posse. At tandem illis non cessabitis id vgere, tandem absentis inuitis: intrat in ecclesiam, sed cum paulisper oratum esset, rursus egreditur. Volentibus illis retinere eum, Obscurio, inquit, abire me patiamini. Duo enim fratres mei extrema ducunt horas, ad quos mihi properandum est, nē me absente exeat ē corpore. moxque subiungit: En-  
ad portam monasterij adest, qui me ire compellat. Necdūm hāc locutus erat, & ad-  
et quoniam dixerat. Cūm autem ad S. Paulum venisset, pro fratre Benedictō Missam diuinitus  
celebravit, eique Eucharistiam viaticum præbuit: atque ille Domino spiritum reddi-  
dit. Alter frater Gisbertus fuit, meus consobrinus, qui octauo die Benedictum secu-  
tus est. Sed iam ad maiora veniamus.

Meminiſſe vos velim fratres, quid ſuperiori anno peregrinus ille, qui ſe de patriſ Cap. 7.  
noſtri familiā eſſe dicebat, pergebatque ire Hierosolymam, vobis audientibus de co-  
dem patre bis terque narrauerit. Aiebat ille, nepotem beati Odonis, necdum ſalutari-  
bus yndis expiatum, vna cum nutrice eius à Nortmannis tum, cùm Turonensem  
vaſtare fuisse, captiuum fuiffe. Cumq; id perueniſſet ad aures beati patriſ, qui tum  
apud Turones erat, mox cum iuſſe precatum Dominum, nec priuſ cefſiſſe, quām Efficacia  
cognouiſſet puerum liberatum. Non eſt autem putandum, pliis ei doluiſſe captiuu- Precei eiſus.  
rem nepotis, quām ceterorum: ſed ita potius exiſtimandum, grauiſſime eum crucia-